24. Above, but no alternate word visible.

25. Goes into margin and below, relying on Lind. reading.

26. The "nis" is written below.

- ðæs vnclēnes gastes fro' sie afirr' fyrhto æc aett'nes
 10 tio inmundi spiritus abiciatur terrorque uenenosi ser
- nedres farr sie f'driften 7 ondværndnis' hal' gastes vs miltheart'
 11 pentis procul pellatur. et presentia sancti spiritus nobis misericordi
- ðin biddendvm eghvoer tovosa gimeodvnia
 12 am tuam poscentibus ubique adesse dignetur. per Dominum nostrum Iesum.

Differences in 66v from fol. 59v:²⁷

- Title on fol. 59r21 “benedictio sal et aqua hic mittat sal in aquā.” Title in LM A 2689 is *Hic mittatur sal in aqua, benedictio pariter.*
 Line 11 above “se primis” is “reprimis” on fol. 59r3
 Line 12 *quo* is *qui* on fol. 59r4; LM A 2689 is *qui*
 Line 13 [*ex*]pugnas is *expugnans* on fol. 59r5; LM A 2689 is *expugnas*
 Line 13 *suplices* is spelled *suplices* on fol. 59r6
 Line 14 *ut hanc creaturam* is *ut creaturam* on fol. 59r6 but LM A 2689 has *hanc*
 Line 18 [*in*]uocationem sancti tui nominis, no *sancti* on fol. 59r9; LM A 2689
 has *tui sancti nominis*
 Last line of fol. 59r12 has *per dominum nostrum iesum.*

16. fols. 67[71]v23–68[72]r16

Four house blessings [a–d]

Scribe C, continuation of stint 5, mixed majuscule and minuscule;
 rubrics and red or other colored titles; no gloss.

67v

- 23 oratio in domo:
 24 [a]²⁸ Exaudi²⁹ nos sancte pater omnipotens eterne deus et
 25 mitere dignare angelum tuum de celis
 26 qui³⁰ custodiat foueat protegat uisitetur³¹
 27 et defendat omnes habitantes in hoc habi

27. Some of the differences in 66v could be errors while copying from 59r, such as *se primis*, *qui*, *suplices*. But LM similarities suggest that Scribe C at fol. 66v had another exemplar instead of or besides fol. 59r, such as the *expugnas*, *hanc*, and *sancti*.

28. Found in original collectar, fol. 59v14–18 (Corrêa 654). Four differences: third word *domine*; *mittere* with two “t’s”; *sanctum in angelum tuum sanctum de celis*; *per dominum* at end. See also Deshusses 1456, p. 475.

29. Large decorated E but faint and oxidized.

30. Stain in corner, damaging *qui* and *et def-* on next line.

31. Blotch or stain on *-tet*.

68r

- 1 taculo. per. benedixio domus³²
 2 [b]³³ Adesto³⁴ domine supplicationibus nostris et hanc domum
 3 serenis oculis tuę piętatis inlustra. descendat
 4 super habitantes in ea gratiae tuę larga benedixio
 5 ut in his manufactis habitaculis cum salubritate
 6 manentes ipsi tuum semper sint habitaculum. per.
 7 [c]³⁵ Exaudi³⁶ nos sanctę pater omnipotens æternę deus. alia³⁷
 8 ut si qua sunt contraria in hac domo famulo
 9 rum tuorum. uel famulii tui auctoritate maies
 10 tati tuę pellantur. per. alia
 11 [d]³⁸ Benedic³⁹ deus omnipotens locum istum. ut sit nobis in eo
 12 sanitas. sanctitas et castitas uirtus uictoria
 13 et sanctimonia et humilitas. et bonitas et mansuetudo
 14 et lenitas. et plenitudo legis. et oboedientia deo patri.
 15 et filio et spiritui sancto adsit semper benedictio super
 16 hunc⁴⁰ locum et super omnes habitantes in eo. per